虞人社〔2015〕113号

关于做好2015年度虞籍普通高校毕业生
回乡就业创业各项补助申报工作的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，上虞经济开发区，杭州湾上虞经济技术开发区，区直各部门和单位 ：

为贯彻落实《上虞市人民政府关于鼓励虞籍普通高校毕业生回乡就业创业的政策意见》(虞政发〔2011〕15号)，《关于完善人才租房补助政策的若干意见》（区委办〔2015〕79号）以及《关于完善上虞区大中专毕业生就业见习制度的通知》（虞人社〔2015〕25号）文件精神，进一步鼓励虞籍高校毕业生回乡就业创业，切实做好2015年度虞籍普通高校毕业生回乡就业创业各项补助的申报工作，现将有关事项通知如下：

1、2015年度各项补助申报办法仍参照《关于鼓励虞籍普通高校毕业生回乡就业创业政策意见的实施细则》(虞人社〔2011〕67号)。

2、2015年度上虞区大中专毕业生就业见习补助申报办法参照《关于完善上虞区大中专毕业生就业见习制度的通知》（虞人社〔2015〕25号）文件。具体符合条件的见习基地名单参照《绍兴市上虞区人力资源和社会保障局关于公布上虞区高校毕业生就业见习基地的通知》（虞人社〔2015〕41号）文件。

3、申报时间：2015年11月30日前。

4、申报地址：上虞区人才市场管理办公室三楼302（半山路27号  上虞区教师进修学校内），联系电话：81227207。

附件：

1、虞籍普通高校本科毕业生租房补助申请表

2、虞籍普通高校本科毕业生租房补助汇总表

3、人才租房真实性承诺

4、大中专毕业生见习申请审核表

5、大中专毕业生见习（实习）补贴申请名册

6、国家“211工程”高校毕业生生活补贴申请表

7、上虞区自主创业高校毕业生新从事种养业补助申请表

      绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

                         二〇一五年十月十九日

抄  送：区委办、区府办、区委人才办、区财政局
绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室    2015年10月19日印发

共印36份
附件1：

虞籍普通高校本科毕业生租房补助申请表

	姓名

	性别

	出生时间

	籍贯

	毕业学校

及时间

	学历

	婚否

	学位

	劳动合同

签订时间

	养老保险缴纳时间

	工作单位及职务

	办电

	手机

	租赁住房地址

	租赁住房

中介名称

	租房起至年月

	申请补助
资金

	个人工商银行开户账号

	配偶和直系亲属情况
	关系
	姓名
	性别
	出生年月
	住     址

	单 位 意 见

（盖章）

年  月  日

注：此表一式一份，上报时需提供聘用劳动合同、个人身份证、户口簿、银行卡、学历及学位证书（海外留学人员学历需经国家教育部门认证）、专业技术职务资格证书（外省职称取得人员需提供相关评审材料或相应省人事厅职称鉴定意见）、社会养老保险或工伤保险缴纳凭证、住房租赁合同及其它证明材料原件及一式一份复印件。

附件2：
虞籍普通高校本科毕业生租房补助汇总表
    申报日期：       年    月     日

	用人单位名称
	                    （盖章）
	营业执照号

	法人代表或负责人

	经办人

	联系电话

	企业全部从业人数

	申报补助
人    数

	申
报

补助人

员

情

况
	序
号
	姓名
	身份证号
	租房起至

年    月
	申请月份
	补助标准

（元/月）
	补助金额

（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	补助金额合计
	 ￥         元， 大写____万____仟____佰____拾____元整。

	人力

资源

部门

审核
意见

          （ 盖  章）

           年     月     日

	财政部门审核意  见

                                                 （盖  章）

                                                 年     月      日

注：本表一式二份。
附件3：

人才租房真实性承诺

1、 人才个人承诺

根据上虞区人才租房补助政策规定，本人承诺：本人及配偶在上虞区内无个人房产，未享受过房改房、集资建房、政府解困房、经济适用房及批地建房；本人不是企业法人代表、配偶及其直系亲属和配偶（经认定属上虞区外引进的高层次创业人才除外）；本人租住的_____________________________商品房非本人直系亲属拥有，且为本人实际租住；本人提供的相关申报资料真实无误。如有弄虚作假行为，本人愿意“退还租房补助款，取消今后所有财政补助政策享受资格”，并按规定接受相关处理，承担相关责任。

承诺人（签名）：

2015年   月   日

2、 企业调查核实承诺

根据上虞区人才租房补助政策规定，本企业承诺：____________为本企业工作且签约工作时间在三年以上的职工，已在我区缴纳社会养老保险或工伤保险。其租住的___________________________________商品房，已经企业调查核实，确由本人租住，其本人提供的相关申报资料经审核真实无误。如有弄虚作假行为，本企业愿意“全额退回住房补助款，本企业的所有人才两年内停止享受人才租房补助政策”，并按规定接受相关处理，承担相关责任。

审核人：                                         承诺企业（盖章）：

2015年   月    日

职务及联系电话：

附件4：

大中专毕业生见习申请审核表

	登记日期

	姓名

	照片

	身份证号

	家庭住址

	联系电话

	毕业学校

	毕业时间

	所学专业

	毕业证书编号

	个人简历

	本人

见习

意愿

	上虞区大中专

毕业生就业创业指导中心

审核意见

	备注

附件5：
大中专毕业生见习（实习）补贴申请名册

	序号
	姓名
	身份证号
	毕业证书号
	见习单位
	见习工种
	见习期限
	见习补贴
	综合保险费

附件6：

国家“211工程”高校毕业生生活补贴申请表
	姓名

	性别

	出生时间

	籍贯

	毕业学校及时间

	学历

	学士学位

	劳动合同

签订时间

	养老保险缴纳时间

	工作单位
及职务

	办电

	手机

	用人单位开户

银行及账号

	申请补助金额

	用

人
单
位

意

见

	                                        （盖章）

                                       年  月   日

	主管部门初审意见

乡镇街道、两区或

（盖章）

                                        年  月   日

	保障局复审意见
区人力资源和社会

（盖章）

年  月   日

注：此表一式二份，用人单位上报时需提供申请人劳动合同、身份证、毕业证
书、一年来工资清单、社会养老保险或工伤保险缴纳凭证原件和一式二份复印件。

附件7：

上虞区自主创业高校毕业生新从事种养业补助申请表

申报单位（盖章）：                           申报时间：    年   月

	姓  名

	性别

	身份证号码

	毕业院校

	毕业证号码

	现  住  址

	户籍所在地

	经营地址

	种养业项目

	种养业规模

	项目许可
证    号

	税务登记证

号      码

	开业日期

	联系电话

	乡镇（街道、两区）或相关部门受理意见

      （盖章）

年    月    日

	区农林渔

牧局意见

   经审核，该种养业规模为_________亩（头、羽）。

                           （盖章）

年    月    日

	区人力资源和社会保障局  意  见
	按照文件规定，拟对该项目一次性补助_______元，大写 _____________元整。

      （盖章）

年     月    日

	区财政局

意    见
	   根据该项目规模，同意核拨一次性补助_______元，大写 ______________元整。

（盖章）

年    月    日

PAGE
7